

		1	2	3	4	5
		2024	2025	2026	2027	2028
<i>Taux de croissance</i>			398%	181%	14%	10%
Chiffre d'affaires du périmètre de l'actif		334 353	1 665 618	4 683 968	5 348 000	5 907 900
Charges d'exploitation directes et indirectes liées à l'actif		751 466	1 775 458	2 426 226	2 770 185	3 060 205
Résultat d'exploitation de l'actif		- 417 113	- 109 840	2 257 742	2 577 815	2 847 695
Impôt sur les Sociétés	25,00%	-	-	564 436	644 454	711 924
Résultat d'exploitation net d'impôt		- 417 113	- 109 840	1 693 307	1 933 361	2 135 772
<i>Actif - taux de contribution</i>	23,50%	- 98 022	- 25 812	397 927	454 340	501 906
<i>Actif - taux d'obsolescence</i>		100%	98%	96%	94%	90%
Valeur résultante non actualisée		- 98 022	- 25 296	382 010	427 080	451 716
Valeur annuelle actualisée	10,00%	- 89 111	- 20 906	287 010	291 701	280 480
Valeur actuelle nette		1 440 008				